------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี สถานีต้ารวจภูธรแกด้า ได้มีโครงการ จัดซื้อน้้ามันเช้ือเพลิง เป็นจ้านวนเงิน 98,833 
บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ในการนี้ สถานีต้ารวจภูธรแกด้าจัดซื้อน้้ามันเช้ือเพลิง ประจ้าเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖8         
เป็นจ้านวนเงิน 98,833 บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่               
วีระพัชบริการ ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 98,833 บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 3  กุมภาพันธ์  ๒๕๖8 

พันต้ารวจเอก  
              ( ไชยวัฒน์ ไชยโภชน์ ) 

ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธรแกด้า